Fundusze : z . Unia Europejska |
Europejskie E(Z):ESCkZaDOSDOHta # S Iq S k Ie . Europejski Fundusz |

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego |
Logotyp Nazwa instytucji

USTRON Muzeum Ustroriskie

CORY RADOSCI

Tytutjednostki /publikacji /fotografii
Wykaz pracownikéw Kuzni (Volkswagenwerk) na dzien 15.05.1944 r.

1lo$¢ stron oryginatu llo$¢ skanéw Liczba plikéw publikacji
37 38 38
Autor Wydawnictwo / zaktad fotograficzny Skan oktadki
nieznany nieznane
Miejsce wydania Rok wydania /Data powstania
Ustron 1944
Sygnatura Rodzaj zasobu (np. zdjecie, czasopismo itp.)

zbiér maszynopiséw i rekopisow w
jezyku niemieckim

Wymiary (wys x szer) Stan zachowania Charakterystyka skanowanego obiektu

29,7X21 cm Sporzadzony w maju 1944 r. szczegdtowy wykaz pracownikéw
ustroriskiej Kuzni, obejmujacy kilkaset nazwisk.

Hasta przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce)

Ustron w okresie Il wojny $wiatowej, Kuznia pod zarzadem firmy Volkswagenwerk, Walter Fink, Oskar Hansel,
Luise Becker, Gisela Kaufmann, Kurt Aschenbrenner, Georg Lipowczan, Philipp Miller, Karol Dziech, Rudolf
Bobek, Florian Stec

Hasta tematyczne (np. miasto, przemyst, kuznia, letnicy itp.)

Kuznia, jej zarzad ijej pracownicy w okresie Il wojny $wiatowej, wydziaty i stanowiska pracy w fabryce
Volkswagenwerk w Ustroniu, dziatacze nazistowscy w Ustroniu

Prawa autorskie

Fundusze : z Unia Europejska |
i Rzeczpospolita H
Europejskie Polska " #H Slaskie.

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego |
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Gesehaftsyerteilungsplen

gilltig at 15.5.1944

Kania: Satigkeit:
_____ —
L <o=ca
Pinie, TTaiter.-' Gesch&fts-tmd Betriebsfutirer
Jinr.seL, Oskar Betriatefiihrer-Stellyertreter
und Prokurl!st
Becker, Lr.ioe Sekretarin des Eetriebsfuhrers

Eaufmann* Gisela

Sekretaria des Betriebsfiihrer-
Stallrertreters

d:eohnAscher Sektor

planungs-Attejlung

Aschenbrenner, Kurt

Lipov/czan, Georg

ITalier, pkilipp

Daleoh, Karl
Poteh, SadolLf

Q4 |t x Wi oTy

Leiter der Planungs-Abteilung und
der Werkserhaltung, Bnergie-iIn-
ganieur

lleister ftir.Werkserhaltung imh
Giessereimeister

trelster fur Erhaltung von Werksge-
Ihnde, Werksgebauc¢en und \7ei'kswoh-
nungen

Sacaber.rbeiter ftir planungsarbeiten

Ausarbeitung von maschinentechni-
sctien Projekten

Aucarteitung von Baupro”™ekten

Artsitsvortersitung

Koralik, Priiz

Palm, Prar.s
Eylekp Hans

Br.il
Andreas

Padolf

Lindowsky,
Lamatsch,
Eretschmar,
Kris
kudolf
Karl

Geiten,
Prokesoh,
Elaricskn,
Spiswok, kari
Katuca., prans

Gaitas, Otto

Birkkrkr, ?2aul

Leiter der Abteilung Arbeitsro:
reitung und Arbeitseinsatzinge]

Zeitnekmer

2eitne?umer
Zeitnehmer

Zeitnehmer

Zeitnehmer

produktive Planung
Torkalkulation
Auftragsaussckreibung
Warneingenieur
Ciemnel ster

Gssonkceichnungen und W erkstat
seicknungen

Leiter der Zwischenabnahma und
Pristm eister



DITIRS8E

1. 13 Ronanskl Johann 269,61.

2. 12 Kryata Johann / ™
3. 15 Sikora >aul 75,

23 stwlertnia Karl 91.
5. W Kloako Joaef 95-
6. podalorakl Rudolf 21,



Elektrilker und Turbtnenwé&rter.

7. 306 Martynek Johann oN,
8. 391 Stonmer Auguet 99.
9. 392 llladky Joeef 97.
io. 393 Oaluschka ‘ichard 91.
U. 394 Molln Paul 24,
12. 3096 Wantulok Georg 92.
13. 399 Bujok Paul 91.
U* 669 Klapata Johann 90.
1% 713 Trosaok Paul 86,
16, 861 Makula Fr*n* 02.
17. 862 Olchy Georg 93.
18. 863 Gebauer Ferdlnand 67.
19 864 CieSlar Paul 90.
20, 865 Karoz Rudolf 84.
21 866 Oronnioa Georg 7*.

22 867 Jurozok Johnnn 89.



IIV

23.
24,
25.
26.

26
30
"3
38

VERSAND

Du: tor JoseiT
Gajdzioa Paul
Brudny Johann

Wantulok Johann

08.
98.
85.
83e



27*
28.
29.
30.
31.

3/\

39
40
54
700

PLAT/Z

Podkowozyk Julius
Pagiela iranz
Cieslar Paul
Baloarek Paul

Matusohek Ludwig

02.
85e
18.
09.



32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.

73
212

208
215
216
629
818

TRANSPORT.

Oogolka Georg
Nowok Adom
Marteniuk Kiril
Maletz Johann
Wrdbbel Miohael
Zalono Paul

Iwanenko Anatol!
V *

07
84
12
13
01
05
19



39.
40.

41.
42.

43.
44,

45,
4C.

47.
48.

49.
50.

51.
52.

53,

54.

55.
56.

101
102
103
104
105
110
111
113
11?
118
123
125
135
146
147
427

437
442

Krzywon Rioh rd
Rymorz Rudofl
Konieczny Johann
Szczepanek Gustaw
Buftok Paul

Paszek ~arl

Bllko Siegfried
Lyzbiokl Johann
Jaworski Ahton
Cieslar Miohael
Bujok Johann
Macura Adam
Ogrédzki Boleslaus
luras Johann
Golik Franz
Kojma Walter
Larysoh Rudo!f
Branook Georg

04.
92.
90.
92.
04.
97.
30.
11.
84.
09.
81.
92.
26.
98.
09.
13.
19.
85.



INSTANDSETZUNG

57. 42 Slowiena Rudolf 05.
58. 43 Kral Johann 13.
59. 46 Misiorz Laureno 81.
60. 257 Maciejczak Karl 91.
61. 191 Gajdacz Gustaw 01.
62. 193 Chrapek Josef 13.
63. 341 Wojnar Johann 93,
64. 352 Pilch Jos f 04.
65. 353 Gzarzeo Johann 81.
66. 358 Cies$lar Pal 00.
67. 359 Plinta Johann ' 04.
68. 364 Capinski Josef 00.
69. 366 Cholewa Rudolf 03.
p°, 368 Czudek Paul 85.
71. 369 Cholewa Josef 96.
72. 371 Slowiena Fra z 02.
73. »373 Ziembinski Stanislaus 27
74. 374 Raszka Georg 05.
75. 376 Pohludka Roman 30.
76. 389 Balcar Franz 30.
77. 398 Macura Gustaw \ 30.
78. 401 Sauer Rudolf 97.
79. 402 Chwastek Karl |, 99.
80. 409 - Cholewa Karl 83.
81. 411 Jurorski Johann 92.
02. 423 Kubala -fauli 01.
83. <186 Czemerys Alexander 26.
84. 710 Sliwka Paul 87.
85. 721 Mitsaghka Anton 89.

86. 722 Miohalik Dominik 94.



87.

88.
89.
90.
91.
Vo2,

a

48
163
164
166
167
168

2S3KREI

Kowjan Johann
Kurzok Johann
Chowaniec Martin
Madzia Johann
Krysta Fronz
Krysta Jo3ef

93
88
80
09
90
04

4,



HARTEREI

93. 172 Goszyk Jo8ef 91.
94. 294 Luboska Andreas 81.
95. 376 Cienala Viktor 19.
96. 707 Kuozeragfranz 23,
97. 761 Dekarli Johann , 03.
96. 762 Siedloozek Johann 82.
90. 763 Pinkas Johann 90.

100. 766 Puohala Blaaius 10.
101. 770 Gotej Anaatasius 04.

102. 773 Kloako Johann 89.
103. 774 Lipus Goorg 87.
104. 778 Konieczny Joaef 00.
105. 779 8turo Andreas 80.
106. 780 Grzyb Franz 25,

107. 781 Wrzecionka Andr eaa 92
108. 782 Podzorski Johann 97.

109. . 784 Kowok Anton 8>
110. 788 Sturo Miohael 97.
111. 790 Fabian Felix 10.

112. 868 Kitus Johann 89.



MKCHANISCHE WERKSTATTII

/

113. 186 Kotder Johana 08.

114. 251 Sitek Johann 99.
115. 256 Mowak Josef 99.
116. 258 Wilk Rudolf 95,
117. 259 Wantuta Johann 93.
118. 260. Soidl Heinrich 99.

119. 261 Slisoh JOHAN . 96.
120. 263 Lipowczan Georg 97.

121. 265 Blah t Josof 05.
122. 273 Wantula Yiktor 10.
123. 2766 Gili Joeef 03.
124. 277 Blaszczyk Adam O1.
125. 280 Gogolka Johann . 00.
126. 290 Tomiczek Josef 97.
127. 292 Gren Eranz 85.
128. 301 Lipowczan Johann 07.
129. 302 Gogolka Johann 03.
130.- 311 Kitus Raul B3.
131. 313 Mendrek Ardroas 06.
132. 315 Krysta Ludwig 00.
133. 316 Nowak Johann 02.

134. 346 Masur Stolfcslaus 13.
135. 349 Gorgosch #taul 83.



136. 3°5 Dytko Georgn o,
137. 344 Sztwiertnia JOhann O0O0.

138. 4U4 Lorek Jakob 00.
139. 405 Lorek Andrea3 97.
140. 406 -CieSlar Josef 87.
141. 40/ Podzorski Josef 04.
142. 408 Zahral Josef 95,
143. 412 Steo Rudofl 04.
144. 419 Koroz Ludwig 13.
145. 424 Gluza "aul 99.
146. 425 Myrmus Pranz 02.
147. 426 Gogolka Gworg 04.
148. 429 Po zorski Anton 98.
149. 432 Kiszka Pranz 07.
150. 433 Pilch Paul 66*
151. *36 Zahral Otto 03.
152. 438 tamacz “arl 99.
153. 439 Roman Johann 01.
154. 440. Macura Johann 81.

155. 441 Oliwka Johann * - 01,
156. 443 Smilowski Johann 79.

157. 447 Stellet Klemens- 00.
158. 448 Steo Paul 02.
159. 449 Lysek Adam 85.
160. 450 Wantula Paul V 95,
161. 451 Steller Alois 96.
162. 452 iiialon Josef 93.
163. 453 Sliwka Josef 92.
164. 454 Lysek Eduard 97.
165. 455 Sztwiertnia Ludwig 89,
166. 456 mfalowicz &arl 85.
167. 457 Cholewa Adolf 87.
168. 459 Mider Johann’ 14.
169.* 460. Mider Boleslaus 23,
170. 463 Ualysoh Rudolf 01.
171. 465 Podzorny Paul 4. "

172. 498 Stolarczyk St? ntnlaus 28,
173. 499 Podzorski Adolf



DAMPFHAMME RSCIiM

174,
175.
176.
177.
178.

NT9.
180.

181.
182.
183.
184.
185.
,186.
187.

188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
- 201.
202.
203.
204.
205.
206.
209.
208.
209.
210.
211.
212.
213.

214.

354
501
502
505
507
508
513
514
515
516

519
522

530.

534

538
544
551
552
556
559
560
563
$64
565
566

567
568
569
570
572
574
575
580
583
586
591
592
593
595
611

613

Jakubiec Johann
Szarzeé¢ Johann
Brzezina Johann
Cholewa Ludwig
Koziet Filip
Podzorski Johann
Linnert Karl
Koziet Anton
Drozd Georg
Chwastek Anton
Raschyk “oaef
Stec Johann
Mizera Ladislaus
Glajc Josef

Stec Josef
Fussek Paul
Cie$lar Jwhann
Sikora Georg
Koziet Johann
Kloako Franz
Sztwiertnia Johann
bonczek Johann
Cayz Johann
Cie$lar Paul
Zwijas Johann
Pilch Andreas
Czyz Georg
Krysta Franz
Szyraandera Leo
Gorniok Yalentin
Klosko Anton
Klajoion Karl
Szarzeé¢ Paul
Niemietz Josef
Slowiok Johann
Blaszczyk Karl
Larysch Joaef
Gorniok Bonifazius
Krysta "~arl
Bieta Richard >

Kral Johann

K D

98.
86.
00.
99.
88.
94.
00.
90.
94.
28.
94.
97.
07.
98.

03.
02.

07.
04.
04.
04.
29.

05.,
0 .

95.
92.
92.
95.
95.

27.
14.

12.
07.
93.
91.
21.
07.
05.
09.
03.
3@ e
30.



215.
21-6.
217.
218.

612
614
615
573

ftzarzec Andreas
Romanski Josaf
Podzorski Imil
Stuchlik Karl

5C
30,

25,



PALLHAMMERSSOHMIIiiIiDU

219. 506 Ciyhy Anton 93,

220. 526 Gorka Felix 09.
221. 529 Blaszczyk Paul 94,
222. 577 Koziet Josef 92.
223. 590 Dustor Adolf 26.
224. 602 . Czyz Johann 10.
225 651 Slisoh Josef 89.
226. 653 Gluza Josef 86.
227. 654 Steller Paul 89.
228. 658 Mychajiyk Peter 05.
229 659 Ronan Johonn 10.
230. 660. Kolarozyk Miohael 04.
231. 662 Kohut Paul 00.
232. 663 lizytiala Karl 06,
233. 665 Mider Josef 00.
234. 668 Jakubiec Josef 08.
235. 670. Bukowczan Johann 00
236. 671 Pinkas Gustaw 2?2 .
237. 672 Morzol Josef 97.
238. 673 Czyz Josef 95.
239 674 Ferfeoki Franz 11.
240. 677 Kawrat Ronan 01.
241. 681 Go”olka Josef 94,
242. 684 Koziet Adam 13.
243. 685 Brzezina Franz 13.
244. 687 Musiol Miohael 05.
245. 689 Paszek Josef 29.

246. 690 Sztwiertnia Andreas 93.
247. 692 Chomjak Paul r\ 22.

248. 704 Gluza Mioh el 97.
249. 730 Niedoba Paul 03.
250. 731 Myrmua B”*ul 06.
251, 732 wiach Paul 01.
252. 733 Jurczok Paul 01.
253 734 Walaski Josef |, 99.
254, 735 Cichy Karl 03.
255. 737 Nogawczyk Andreas 90.
2 6. 739 Czyz Paul 91.
257. 740. Mitrenga Franz 83.
258. 741 Herzyk Paul 04.
259 743 Sliwka Ludwig 07.

260. 744 Odeohnal Alois 12.
/ )



ZW ABNAHMIJ2.

261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.

802
804
805
806
813
814
815

819
821

822

Husar Paul
Stolarczyk Paul
Gomola Andreas
Slisch Josef
Galuschka ”™arl
Kubala JSAitl Karl
Puczek Johann
ferfeoki Josef
Stuec Josef
Mider "arl

97.
96.
06.
28.
01.

03.

03.
12.

2%,
23.



271.
272.
273.
274.
275.
276.

KESSELHAUS

S7
434
596
715
718
719

Brya Ludwig 92.
Dsohakupow 6.
Chasanow Trschlemer 22.
Krzyzanek Georg 91.
JAuohala Andreas 03.
toakar Georg 08.

>/



OFENMEISTEREI
=BBss=sssc:an3C:SSrs:rssam

277. 582 Cichy Johann a1

m278. 585 Miech Johann 83
279i 579 Gabrys$ Josef a1
280. 601 Kaleta Ludwig 99
281. 603 Husar Paul 01
282. 702 Fussek Johann 04
283. 706 Podzorski Jghann 98
284. 716 Biaton Georg 92
285. 724 Szarzec¢ Gustaw 05
286. 749 Herezyk Rudolf 90
287. 750 Sikora Ludwig 95



zUSC HNBIDERB |

nasacaaaaczianaascaaaassBBBSsnBBOB

208.
289.
290.
291.
292.
293.
294.

295.
296.

207
227

533
620
622

. 626

628

647.

648

Sikora Adam 86.
Przysinkowski Joh.29.
-zozepanaki Johann 83.
Mitren&a Paul 02.
Lejbik Gregor 08.
Beloarek Franz 96.
Kostka Andreaa o4.
Sikora Karl 13.
Sliwka Johann 91,



: WACHDIENST UND PFORTNER.

~— ~"BSSSBBSBSBBBSBCBSBSCBBBBSaSB BSS8B

g

297. 6 Kujawa Johann 9%
298. 7 Wiencek Franz 93.
299. 19 Ballas Johann 96.
300. 45 Sohinaohko Anton 91.
301. #*m Zahraj Leo 98.
302. 835 Cieslalr Johann 98.
303. 851 Tyrna Johann 94.
304. g55 Matuso&ek Karl 96.
305. 3 PalowitBoh Johann 97.
306. 8 Balcar Karl 95,
307. 10 Muskorz Ludwig 92.
308. 859 Tomanak Josaf 91.
309. 210 Romowioz Anton 91

310. 594 Rzyman Fragnz 01

311. 666 Hladky Karl 01

312. 633 Jurczok Karl 05



DI VERSE

13 Roraanski Johann

12 Krysta Johann

15 Sikora Paul

23 stwiertnia Karl

471-Kloako Joaef
podzioraki Rudolf

26.9.Sl.

T*«
91.
o5*
21.



*0.
11.
12.

13.

1~
15.
16,
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Elektriker

106
391
392

393
394

396
399
669
713
861
862
863
864
865
866
867

ny

Itartynek Johazm
Sommer August

Hladky Josef
Galuechka Richard
Molin Paul
Wantulok Georg
Bujok Paul
Klappla Johann
Troszok Paul
Uakula Fr*na
Cichy Georg
Gebauer Ferdinar.d
CiesSlar Paul
Karoz Rudolf
Groianica Georg
Jurozok Johann

und Turblnenwé&rt

94.
99.

97.

91.
24.

92.

91.
90.
86.

02.

93.

67.
90.
84.

74.
89.

er



23.
24.
25.
26.

26
30
33
38

TSRSAND!!

M HBBBBBBBMacea

Du tqt Josof
Gajdzioa Paul
Brudny Johann

Wantulok Johann

08.
98.
85.
83.



27.
28.
29.
30.
31.

34 Podkowozyk Julius
39 Pagiela Eranz

PLATZ.

40 Cieslar Paul

54 Baloarek Paul
700Matusohek Ludwig

Fa

' mC

02,
83,
18.
09.
94,

ZC



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

73
212

208

215
216
629
818

TRANSPORT

Gogolka Georg
Nowak Adam
Marteniuk Kiril
Maletz Johann
Wrbbel Miohael
Zalono Paul

Iwanenko Anatol!

07*
84.
12.
13.
01.
85.
19.



39.
40.

41.
42.

43.
44,

45,

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.

101
102
103
104
105
110
111
113
117
118
123
125
135
146
147
427

437
442

Ubkrnahme

Krzywon Rich;rd
Rymorz Rudofl
Konieozny Johann
Szczepanek Gustaw
Bugok Faul

Paszek ~arl

Bilko Siegfrled
Lyzblcki Johann
Jaworski Anton
CiesSlar Michasi
Bujok Johartn
Macura Adam
Ogrodzki Boleslaus
uras Johann
Golik Franz
Kojma Walter
Larysoh Rudolf
Branoek Georg

04.
92.
90.
92.
04.
97.
30.
11.
84.
09.
81.
92.
26.
98.
09.
13.
19.
85.



>n

57.
58.

59.
60.

61.
62.

63.
64.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

83.
84.

85.
86.

INSTANDSETZUNG.

42
43
46
257
191

193
341

352
353
358
359
364
366
368
369
371
373
374
376
389
398
401
402
409*
411
423
486
710
721
722

Slowlena Rudolf
Kral Johann
Misiorz i*aurenc
Maciejczak Karl
Gajdacz Gustaw
Chrapek Josef
Wojnar Johann
Piloh Jos f
Szarzeé¢ Johann
Cieslar Pal
Plinta Johann
Capinski Josef
Cholewa Rudolf
Czudek Paul
Cholewa Josef
Slowiana Fra z

Ziembinski Stanislaus i

Raszka Georg
Pohludka Roman
Balcar Franz
Maoura Gustaw
Sauer Rudolf
Chwastek Karl
Cholelfa Karl

Ja orski Johann
Kubala Paul i
Czemerys Alexonder
Sliwka Paul
Mitschka Anton
Michalik Dominik

05
13
81
91
01
13
93
04
81
00
04
80
z°3
85
96
02

05
30
30
30
97
99
83
92
01
26
87

89
94

\Y



87.
88.
89.
90.
91.
92.

GIESSEREI

148
163
164
166
167
168

Kowjan Johann
Kurzok Johann
Chowanieo Martin
Madzia Johann
Krys$ta Franz
Krysta Josef

93
88

09
90
04

37



93. 172 Goazyk ioset 91.
94. 294 Luboska Andreas 81.

95, 378 Ciemala Viktor 19.
96. 707 Kuczera Franz 23,
97. 761 Dekarti Johann 03.
98. 762 Siedloczek Johann 82.
99. 763 Pinkas Johann 90.

100. 766 Puohala Blasius 10.
101. 770 Gotej Anastaaius 04.

102. 773 Klosko Johann 89.
103. 774 Lipus Georg 87.
104. 778 Konieczny Joaef 00.
105. 779 Sturc Andreas 80.
106. 780 Grzyb Franz 25.

107. 781 Wrzecionka Andr eas 92
108. 782 Podzorski Johann 97.

109. 784 Nowak Anton 85.
110. 788 Sturo Miohaei 97.
111. 790 Fabian Felix 10.

112. 868 Kius Johann 89.



MEC HANISCHK WERKSTATT .

113. 186 Kotder Johann 08.
114. 251 Sitek Johann 99,
115. 256 Mownk Josef 99,
116. . 258 Wilk Rudolf 95.
117. 259 Wantula Johann 93,
118. 260. iSeidl Heinrich 99,
119. 261 Sliach JOHAN 96.
120. 263 Lipowozan Georg 97.
121. 265 Blah t Josof 05.
122. 273 Wantula Viktor 10.
123. 2766 Gili Joeef «3.
124. 277 Blaszczyk Adam O01.
125. 280 Gogolka Johann 00.
126. 290 Toraiozek Josef 97.
127. 292 Gren Eranz 05.
128. 301 Lipowezan Johann 07.
129. 302 Gogolka Johann 03.
130. 311 Kitus Paul 83. ,
131. 313 Mendrek A droas 06.
132. 315 Krysta Ludwig 00.
133. 316 Nowak Johann 02.
134. 346 Masur Stalfcslaus 13.
135. 349 Gorgosoh i'aul 83.



GES iiN/KBAU

/
136. 305 Dytko Georg’ 00.
137. 344 Sztwiertnia Jchann 00.
136. 4U4 Lorek Jakdb 00.
139. 405 Lorek Andrea3 , 97.
140. 406 CieSlar Joaef 87.
141. 407 Podzorski Joaef 04.
142. 408 Zahrnl] JOsof 95.
143. 412 Jdteo Rudofl 04.
144. 419 Koroz Ludwig 13.
145. 424 Gluza Paul 99.
146. 425 Mymus Fronz 02.
147. 426 Oogolka 0”»orgN 04.
148. 429 Po zorski Anton 98.
149. 432 Rlazka Franz 07.
150. 433 Filoh Paul 16.
iii. 436 Zahral tto 03.
152. 438 Lamaoz wmarl 99,
153. 439 Roman Johann 01.
154. 44' . kocura Johann 81.
155. 441 Oliwka Johann 91.
156. 443 Smilowaki Johann 79.
157. 447 Stelle* Klemens 00.
158. 448 3teo Paul 02.
159. 449 Lysek Adoa 85.
160. 450 Wantula Paul 95.
161. 451 Steller Aloia 96.
162. 452 Rialon Joaef 93.
163. 453 Sliwka Joaef 92.
164. r454 Lysek Eduard 97.
165. 455 Sztwiertnia Ludwig 89,
166. 456 balowioz Fharl 85.
167. 457 Cholewa Adolf 87.
168. 459 JAlder Johann 14,
169. 460. Mider Boleslaus 23.
170. 463 Malyaoh Rudolf 01.
171. 465 Podzorny -aul 04 «

1 2. 498 Stdlarozyk St nislaua 28.
173* 499 Podzorski Adolf 30.



DAUFFHAMMKRS8CH MI

*

17A.

175.
176.

177.

178.

179.
180.

181.
182.

105.

184.

105.

186.

187.

188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
209.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.

354
501
502
505
507
508
513
514
515
516

519
522

550.

534

538
544

551
952
556

559
560
563
§64
565
566
567
568
569
570
572
574
575
560

583
586

591
592
593
595
611

613

Jakubiec Johann
Szarze¢ Johann
Brzezina Johann
Cholewo Ludwig
Koziet Filip
Poc-zoraki Johann
Linnert Karl
Koziet Anton
Drozd Georg
Chwastek A ton
Rhsohyk *oeef
Stec Johann
Mizera LadistaU3
Glnjc Josef

Stec Joaef
Fussek Faul
CieSlar Jwhann
Sikoro Georg
Koziet Johann
Kloako Franz
Sztwiertnia Johann
onozek Johann
Cayz Johann
Ciealnr Faul
Zwijaa Johann '
Piloh Andreas
Czyz Georg
Krysta Franz
Szymandera Leo
Gomiok Valentin

Kloako Anton \

Klajnon Karl
Szarzeo Faul
Nienietz Joaef
Slowiok Johann
Blaszczyk Karl
Larysch Joaef
Gomiok Bonifazius
Krysta 4ari

Biota Richard

Kral Johann

i D

98.
86.

08.
99.
88.
94,
00.
90.
94
28,
94,
97,

07.
90.

03.
02—

07.
04.

04.
04.
29.
05.
0 .
95.
92.
92.
95.
95.

27.
14.

12.
07.
93.

91.
21.

07.

05.
09.
03.
30.

30.



215.
216.

217.
218.

612
614
615
573

Szarzeé¢ Andreas
Romanski Joaef
Podzorski Emil
Stuohlik Karl

30
30
29
25



219.
220.
221.
222.

223.
224.

225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.

239.
240.

341.
242.
243.
244,
245.
246.

247.
240.

249.

251.
252.
253.
254.
255.
2 6.
257.
258.
259.
260.

FALLHAMMERS3C

506
526
529
577
S59P
602
651

653
654

650
659

662

663
665
660

671
672

673
674
677
681
684
685
687
689
690
692
704
730
731
732
733
734
735
737

39

"1
743
744

660.

670.

740.

Ciphy Anton
Gorka Felix
Blaszczyk Paul
Koziet Josef
Du.tor Adolf
Czyz Johann
silach Josef
Gluza Josef
Stelter Faul
toyohnjlyk Peter
Roman Johann
Kolarozyk Michael
Kohut Paul
ozymala *>«rl
iilidor Jr>sef
Jakubiec Josef
Bukowezan Johann
Pinkas Gustaw
Morzol Joaef
Czyz Josef
Ferfeoki Frnnz
Nawrat Re an
Gogolka Josef
Koziet Adam
Brzezina Franz
Musiolr Miohael
Paszek Josef

Sztwiertnia Androas

Chonjak i1aul
Gluza Mioh.el
Niedéba Paul
Mymua Paul
paoh Paul
Jurozok Paul
Walaski Josef
Cichy i™arl
Nogawczyk Andreas
Czyz Paul
Mitrenga Franz
Herzpk Paul
Sliwka Ludwig
Odechnal Alois

I M1K

93.
09.

. 94.

92.
26.
10.
89.
86.
09.

05.
10.

04.
00.
86.
00,
08.
00.
2?7 .
97.
95.
11.
01.
94.
13.
13.
05.
29.
93.
22.
97.

03.
06.

01l
01l
99.
03.
90.
91.
. 83.
04.
07.
12.



zW, ABRAHMS

B8SssB3ssBSces:scnacBg&

261. 802 Huaor Paul 97.
262. 804 Stolarczyk Paul 96.
26?. 805 Gonola Andraas 06.
264. &06 Slisch Joaef 28.
265 813 Galusohka ~arl 01.
266. 814 Kubala I0fr&hl Karl 03,
267. 815 Puczek Johann 03.
268i g19 Perfeoki Joaef 12.
269. 821 )tueo Josef 29.

270. 822 ~ider “arl 23.

*1



271.
273.
273.
274.

275.
276.

K|

57
434

596

715
718

719

a8SLHAUS

Brys Ludwig 92
Dsohakupow 6
CUananow Tfsohlenor 22
Krzyzanok Georg 91
Puchata Andreas 00
Makar Georg 08

36



277.
278.

279.
280.

281.
282.

283.
284.

285.
286.

287.

OFBHMBIS8TERB

582

585

579
601

603
702
706
713
724
79
750

Cichy Johann
liech Johann
Gabrys Josef
balata Ludwig
Husar Paul
Fuoaek Johann
Podzorski Johann
Biaton Georg
Szarzeé Gustaw
Herozyk Rudolf
Sikora Ludwig

91.
83.
91.

99.
01.

04.
98.
92.

05.
90.

95.



